2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  17.12.2013   №  1-4/558
О признании утратившим силу решения Совета депутатов городского округа Домодедово от 14.07.2009 № 1-4/201 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Установка коллективных (общедомовых) приборов учета коммунальных ресурсов в городском округе Домодедово на 2009-2015 годы»
 В связи с принятием муниципальной программы городского округа Домодедово «Развитие жилищно-коммунального хозяйства на 2014-2016 годы», утвержденной постановлением Администрации городского округа Домодедово от 10.10.2013 № 4078 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Домодедово «Развитие жилищно-коммунального хозяйства на 2014-2016 годы»,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:
1.
Решение Совета депутатов городского округа Домодедово от 14.07.2009  № 1-4/201 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Установка коллективных (общедомовых) приборов учета коммунальных ресурсов в городском округе Домодедово на 2009-2015 годы» признать утратившим силу.
2.  Настоящее решение опубликовать в газете «Призыв».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и экологии (Тимофеев Е.Б.).
Глава городского округа                                                                   Л.П.Ковалевский
2